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18 maja czeka nas wielkie kolarskie święto. Po raz trzeci do naszego miasta zawita Skandia Maraton Lang
Team.  Kolarskie miasteczko Skandia Maraton powstanie tradycyjnie na krakowskich Błoniach, gdzie
przewidziano także start i metę maratonu.

Skandia Maraton Lang Team to wyjątkowa okazja, by atmosferę wielkiego kolarskiego wyścigu mógł
poczuć każdy miłośnik dwóch kółek. W sobotę, 18 maja w Krakowie wystartuje drugi maraton
tegorocznego cyklu. „Każdego roku na starcie Skandia Maraton Lang Team pojawia się coraz więcej
osób. W wyścigu obok zawodowców startują amatorzy. To dla nas bardzo ważne, bo zależy nam, by
nasz wyścig był dla wszystkich" - mówi Czesław Lang, Dyrektor Generalny Skandia Maraton Lang
Team. Podczas Skandia Maraton każdy znajdzie coś dla siebie. Zawodnicy mają do wyboru 4
dystanse: RODZINNA PARADA (11km), MINI (22km), MEDIO (61km) i najdłuższy odcinek - GRAND
FONDO (88km). Oprócz amatorów, w Krakowie pojawią się również zawodowcy. Zawodnicy z
licencjami powalczą nie tylko o zwycięstwo na najdłuższym dystansie Grand Fondo, ale również o
pierwsze w tym sezonie punkty Pucharu Polski w maratonie.

Kraków gości uczestników Skandia Maraton Lang Team już po raz trzeci z rzędu. Baza wyścigu oraz
start i meta znajdują się tradycyjnie na Błoniach. Organizator Lang Team oraz Sponsor Główny
Skandia Życie TU SA przygotowali dla uczestników zawodów w podwawelskim grodzie wiele
atrakcyjnych nagród.

Tegoroczna edycja Skandia Maraton Lang Team w Krakowie będzie szczególna. Podczas, gdy pierwsi
zawodnicy maratonu Skandia będą rozpoczynać zmagania, na mecie wyjątkowego ultramaratonu
zamelduje się zwycięzca 1. Wyszehradzkiego Rajdu Kolarskiego, który 18 maja zakończy się właśnie w
Krakowie. To maraton dla najwytrwalszych, którzy dzień wcześniej rozpoczną wyścig w stolicy Węgier,
Budapeszcie i po kilkunastu godzinach ciężkiej walki, na 533 km trasy w czterech krajach, dotrą do
mety w Krakowie. Trasa rajdu prowadzi także przez Słowację i Czechy.

Zakończenie w Krakowie 1. Wyszehradzkiego Rajdu Kolarskiego zbiega się z trwającymi od 16 do 19
maja „V Dniami Węgrzyna i CK Wino w Krakowie". Tradycyjny festiwal wina odbywa się na Małym
Rynku pod honorowym patronatem Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego oraz Ambasad
Republiki Czeskiej i Republiki Węgierskiej w Polsce oraz Generalnego Konsulatu Republiki Słowackiej
w Krakowie.


